臨時休業のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら社内行事のため、下記の通り臨時休業

とさせていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

 休業日 １２月１２日（金）午後

※午前（9：00～12：00）は営業しております。

令和 7 年 11 月

東京電気技術工業株式会社

本  社    東京都目黒区中根 2-12-2

        ℡03-3723-3631 Fax03-3723-9404

白河工場   福島県白河市白坂鶴子山 41-1

        ℡0248-28-3122  Fax0248-28-3136

市原ﾃｸﾉｾﾝﾀｰ  千葉県市原市松ヶ島 1-4-3

        ℡0436-37-5750 Fax0436-37-5751